
INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ

Informace sdělené členskými státy o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise (ES)
č. 1628/2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy ES na vnitrostátní regionální investiční podpory

(Text s významem pro EHP)

(2008/C 293/04)

Podpora č. XR 42/07

Členský stát Španělsko

Region Andalucía

Název režimu podpory nebo název
podniku, kterému se poskytuje
doplněk podpory ad hoc

Ayudas de finalidad regional que se concedan por la Administración de la Junta
de Andalucía en 2007-2009

Právní základ Decreto 21/2007, de 30 de enero, por el que se establece el marco regulador de
las ayudas de finalidad regional y en favor de las PYMES que se concedan por la
Administración de la Junta de Andalucía en los años 2007, 2008 y 2009
(Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 27, de 6 de febrero de 2007)

Název opatření Režim podpory

Předpokládané roční výdaje 300 milionů EUR

Maximální míra podpory 40 %

V souladu s článkem 4 nařízení

Datum uskutečnění 1. 1. 2007

Délka trvání programu 20. 5. 2008

Hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro regionální investiční podpory

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Secretaría General de Acción Exterior
Consejería de la Presidencia
Junta de Andalucía
Tel. (34-95) 503 52 05

Internetová adresa, na níž je zveřejněn
režim podpory

http://www.andaluciajunta.es/portal/boletines/2007/02/aj-bojaVerPagina-2007-
02/0,23340,bi%253D699707681885,00.html

Další informace —

Podpora č. XR 146/07

Členský stát Rakousko

Region Oberösterreich

Název režimu podpory nebo název
podniku, kterému se poskytuje
doplněk podpory ad hoc

Tourismus-Impulsprogramm (TIP/Betriebe)

15.11.2008C 293/8 Úřední věstník Evropské unieCS



Právní základ Beschluss der Oö. Landesregierung vom 16.7.2007

Název opatření Režim podpory

Předpokládané roční výdaje 0,5 milionu EUR

Maximální míra podpory 15 %

V souladu s článkem 4 nařízení

Datum uskutečnění 1. 9. 2007

Délka trvání programu 31. 12. 2013

Hospodářská odvětví Podpora omezená na určitá odvětví

NACE: 50, 55, 56, 59, 79, 93

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Land Oberösterreich für die Durchführung verantwortliche staatl. Stelle
Amt der oö. Landesregierung
Abteilung Gewerbe/Wirtschaftspolitik
Tel. (43) 732 77 20 151 58

Internetová adresa, na níž je zveřejněn
režim podpory

www.land-oberoesterreich.gv.at

Další informace —

Podpora č. XR 60/08

Členský stát Portugalsko

Region 87.3 a); 87.3 c)

Název režimu podpory nebo název
podniku, kterému se poskytuje
doplněk podpory ad hoc

SI Inovação

Právní základ SI Inovação — Portaria No 1464/2007

Název opatření Režim podpory

Předpokládané roční výdaje 300 milionů EUR

Maximální míra podpory 52 %

V souladu s článkem 4 nařízení

Datum uskutečnění 3. 3. 2008

Délka trvání programu 31. 12. 2013

Hospodářská odvětví Podpora omezená na určitá odvětví

NACE: D, F, G, I, K

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Ministério do Ambiente, do Ordenamento do Território e
do Desenvolvimento Regional
Rua de «O Século», 51
P-1200-433 Lisboa
Tel. (351) 213 232 500
Fax: (351) 213 232 531

Ministério da Economia e da Inovação
Rua da Horta Seca, 15
P-1200-221 Lisboa
Tel. (351) 21 324 54 00
Fax: (351) 21 324 54 60

Internetová adresa, na níž je zveřejněn
režim podpory

http://www.pofc.qren.pt/ResourcesUser/Legislacao/P1464_07.pdf

Další informace —

15.11.2008 C 293/9Úřední věstník Evropské unieCS



Podpora č. XR 62/08

Členský stát Slovensko

Region 87 (3)(a)

Název režimu podpory nebo název
podniku, kterému se poskytuje
doplněk podpory ad hoc

Schéma štátnej pomoci na podporu zavádzania inovatívnych a vyspelých techno-
lógií v priemysle a v službách

Právní základ Nariadenie Komisie (ES) č. 1628/2006

Usmernenia pre národnú regionálnu pomoc na roky 2007 – 2013

Zákon č. 231/1999 Z. z.

Zákon č. 575/2001 Z. z.

Název opatření Režim podpory

Předpokládané roční výdaje 589,85 milionů SKK

Maximální míra podpory 50 %

V souladu s článkem 4 nařízení

Datum uskutečnění 25. 3. 2008

Délka trvání programu 31. 12. 2013

Hospodářská odvětví Všechna odvětví způsobilá pro regionální investiční podpory

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Ministerstvo hospodárstva SR
Mierová 19
SK-827 15 Bratislava

Internetová adresa, na níž je zveřejněn
režim podpory

http://www.justice.gov.sk

Další informace —

15.11.2008C 293/10 Úřední věstník Evropské unieCS


